熊子連第２３号

令和６年５月３０日

熊本県子ども会連合会

各理事、監事、代議員 様

熊本県子ども会連合会

会 長 松 尾 博 之

                             （公 印 省 略）

令和６年度 熊本県子ども会連合会総会についてのご報告

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から、熊本県子ども会連合会の運営にご支援とご協力をいただき、心から感謝申し

上げます。

さて、令和６年５月２５日開催の総会にて、下記議案の全てが承認されましたので、ご

報告申し上げます。

また、役員選出についても下記役員が承認されましたので、ご報告申し上げます。

記

１ 総会議決事項

○第１号議案 令和５年度熊本県子ども会連合会会務報告の件

○第２号議案 令和５年度熊本県子ども会連合会事業報告の件

○第３号議案 令和５年度熊本県子ども会連合会決算報告の件

       九州地区子ども会育成研究協議会熊本大会会計報告の件

   ○第４号議案 会則、積立金に関する規則改正の件

○第５号議案 令和６年度役員選任の件（下記参照）

   ○第６号議案 令和６年度熊本県子ども会連合会予算（案）の件

          積立金の繰り出し（案）の件

○第７号議案 令和６年度熊本県子ども会連合会活動目標（案）の件

○第８号議案 令和６年度熊本県子ども会連合会事業計画（案）の件

○第９号議案 子ども会大会（スポーツレクリエーションフェスタの件

○第 10号議案 安全教育（KYT）研修会助成事業（案）の件

○第 11号議案 県子ども会会費改定（案）の件

２ 新役員紹介

 会長  松尾博之（天草市）

 副会長 橋本誠剛（荒尾市）、原英夫（八代市）、桂志郎（西原村）、古津理恵（菊池市）

     鏡 純子（宇土市）、松本龍一（合志市）

 監事  鶴田孝三（宇土市）、稲田壽昭（菊池市）

 相談役 丸山康昭（山鹿市）

                                     以上